
ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
 

 

 

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420 

scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396 

scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991 

Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044  
         

via Udine, 2 - 37135 Verona : 045/501349  045/582044 

www.comprensivovr11.gov.it – 

 e-mail vric88200x@istruzione.it 

Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 

 

A.A. 

 

Prot. n. 3364/A3            Verona, 19 ottobre 2016 

 

 All’Albo on line Istituto  

 Ai Genitori dell’I.C.  

 A tutto il personale ATA 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per il 

Veneto 

             istruzione@regione.veneto.it 

 All’Ufficio 2 USR per il Veneto 

             drve.ufficio2@istruzione.it 

 All’U.S.R Veneto Uff. VII Ambito Terr. Di 

Verona 

carlo.rubino.vr@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il D. l. vo n.165 del 30/03/2001;  

Visto  il CCNL del Comparto Scuola;  

Vista   la Delibera Regione Veneto relativa alla determinazione del calendario scolastico  

2016/2017 (D.G.R. nr. 604 del 05/05/2016); 

SENTITO il personale ATA;  

Vista   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 43 del 26/09/2016, con la quale si approva la  

chiusura prefestiva per il corrente anno scolastico e l’organizzazione dei servizi del 

personale ATA della scuola per il periodo estivo.  

 

DISPONE 
 

La chiusura per l’a.s. 2016/2017 della Sede centrale e dei plessi scolastici nella seguente giornata:  

Lunedì 14 agosto 2017  

Tutto il personale nel suddetto giorni potrà fruire di giorni di ferie, oppure potrà recuperare ore 

eccedenti già prestate.  

 

 

 

 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa Lucia Bernardi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it
mailto:istruzione@regione.veneto.it
mailto:drve.ufficio2@istruzione.it
mailto:carlo.rubino.vr@istruzione.it

